Autorizo a realização do competente
procedimento, de acordo com Art. 38,
caput da Lei N° 8.666/93.

Capela /SE  15 / CL.k 202.7

W.-19(.4-ct 	L
SILVANY ANINA MAMLAK

CAVALCANTE
Prefeita Municipal

000092 ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAPELA

SECRETARIA MUNICIPAL DA CULTURA, COMUNICAÇÃO SOCIAL E EVENTOS
Rua Coelho e Campos, n° 120t, Bairro Centro, Capela/Sergipe

Site: www.capela.se.00v.br  E-mail: comunicacaoQcapela.se.00v.br
Fone: (79) 3263-1707 CNPJ N° 13.119.961/0001-61

Ofício n°: 142022
Ref. /Licitação

Capela/SE, 11 de abril de 2022.

Excelentíssima Prefeita,

Solicitamos a Vossa Senhoria a abertura de processo de Inexigibilidade, referente
CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO DA BANDA SAMYRA SHOW PARA AS FESTIVIDADES DO
SÃO PEDRO 2022 DA CIDADE DE CAPELA, ESTADO DE SERGIPE, DENOMINADA "FESTA DO SÃO
PEDRO DE CAPELA 2022" QUE SERÁ REALIZADA NOS DIAS 30 DE JUNHO A 03 JULHO DE 2022,
NESTE MUNICÍPIO, conforme Termo de Referência. Outrossim, informamos que as
despesas correrão por conta da seguinte dotação orçamentária:

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS E FONTES:

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:
918— Secretaria Municipal da Cultura, Comunicação Social .e Eventos
PROJETO/ATIVIDADE:
2137— Incentivo a Manifestações Culturais e Artísticas
ELEMENTO DA DESPESA:
3390,39.00.00 — Outros Serviços de Terceiros — Pessoa Jurídica
FONTE DE RECURSO:
15000000/— Recursos Próprios

Atenciosamente,

MARCIO FABIANO DE SANTANA MELO
Secretário Municipal Adjunto da Cultura, Comunicação Social e Eventos

(Sb"
000093

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA bo MUNICÍPIO DE CAPELA

SECRETARIA MUNICIPAL DA CULTURA, COMUNICAÇÃO SOCIAL E EVENTOS
Rua Coelho e Campos, n° 1201, Bairro Centro, Capela/Sergipe

Site: www.capela.semov.br  E-mail: comunicacaoacapela.se.qov.br
Fone: (79) 3263-1707 CNPJ N°13.119.961/0001-61

ANEXO

-•
DOMINGO (03/07/2022)

Praça de Eventos Dado do Acordeon

Banda/Artista Horário Valor

SAMYRA SHOW 04h:00m R$ 90.000,00

VALOR TOTAL  R$ 90.000,00

,
MARCIO FABIANOOSANTANA MELO

Secretário Municipal Adjunto da Cultura, Comunicação Social g Eventos

	00000001
	00000002